
1 
 

9. 3. 2012 

7. zasedání SPGN 

Omluveni: 7MB 

Nepřítomni: 2SA, 2SB, 5QA, 5QB, 7MA, 8OA, 8OB, 1.A, 3.A 

1. Fond SPGN 

→ Do fondu přispěje každý student částkou 10 Kč.  

→ Z výsledku hlasování – (14-pro;3-proti;3-zdrželi se) 

→ Žádám všechny zástupce, aby vybranou částku přinesli do 22.3. !!!  

→ Bude používán na účely související s fungováním SPGN 

2. Den výroby masek 

→Propagace Majálesu, výroba masek s tématikou 60. let 

→Datum a místo konání…??? 

→ Zástupci pomohou sehnat materiál i nápady na výrobu masek! 

→Další informace k této akci 

→ Dobrovolníci 

 Bára Hořínková  

 Anežka Literová  

 Markéta Lompartová 

   

   

   

   

   

   

  

→ Na starost má 4KA 

3. Ztráty a nálezy 

→ Na starosti má 3TA 

4. Majáles 1. 5. 2012 

→ Téma Majálesu: 60. léta 

A. Text do novin 

→Na starosti má 6XA, 1PB, 5QA 

B. Dobrovolníci ??? 

→ Pondělí 30.4. (6 + 5) 

1. Bára Vostrá 

2. Anežka Literová 

3. Bára Hořínková 

4. Jiří Souček 

5. Tomáš Bohuslav 

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.  

→ Noc z 30.4. - 1.5. 

1. Jiří Černý 

2. Martin Novák 

 

 

 

→  Úterý 1.5. dopoledne (stavba stánků, rovnání laviček, příprava výtvarného 

stánku)



2 
 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.  

→  Během Majálesu 

1. Požární hlídky 

a. Anežka Literová 

b. Bára Hořínková 

c. Jiří Souček 

d. Lolita Osipava 

e. Markéta Lompartová 

f. Martin Novák 

g.  Nikola Kotršálová 

h.  Pavla Zábrahová 

i.  Tereza Mezuliánková 

j.  Tomáš Bohuslav 

k.  Zuzana Zadražilová 

l.  

2. Výtvarný stánek + burza keramických výrobků 

a. Klára Součková 

b.   

c.  

3.  Stánek s pitím – prodej 

a.   

b.   

c.   

d.  

4.  Hry pro děti 

a.   

b.   

c.   

d.   

e.   

f.   

5. Prodej placek 

a. Anežka Literová 

b. Bára Hořínková  

c.  

→ Večer 1.5. (večerní úklid) 

1. Jiří Souček 

2. Martin Novák 

3. Tomáš Bohuslav 

4. Markéta Lompartová 

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

→  Středa 2.5. dopoledne (úklid) 

1. Josef Fusek 

2. Jan Bubanec 

3.  Anežka Literová 

4. Hedvika Literová 

5. Bára Vostrá 

6. Kateřina Šibíková 

7. Bára Hořínková 

8.   

9.   

10.  

 

C. Plakát, placky, pozvánky 

 

5. Další zasedání se uskuteční 23.3. 

6. Zápis bude rozposlán na všechny e-maily v databázi 


